[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« ___ »      __         2024                                                                                                           №  ____

О признании утратившими силу решений
Собрания представителей города Заречного Пензенской области

В целях приведения решений Собрания представителей города Заречного Пензенской области в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 4.2.1              Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного                Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания представителей города Заречного Пензенской области:
- от 22.12.2016 № 204 «О принятии программы комплексного развития социальной инфраструктуры закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области на 2017 - 2025 годы»;
- от 22.12.2016 № 209 «О принятии Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области до 2026 года»;
- от 22.12.2016 № 210 «О принятии Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Заречного Пензенской области до 2030 года».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Собрания представителей                                                                                            С.Н. Рузайкин

Глава города                                                                                                                 О.В. Климанов
image1.wmf